
Biuro Podróży Euro Bus Wrocław

50-073 Wrocław ul. Św. Antoniego 28

tel./fax +48 / 71 344 13 00  tel. +48 / 71 341 76 05  e-mail:  eurobus@euro-bus.wroc.pl

Rumunia - Perły Karpat

Numer oferty: 328

Hunedoara - Alba Iulia - Sibiu - Curtea de Argeş - Bukareszt - Sinaia - Predeal - Braşov - Bran - Sighişoara -

Târgu Mureş - Cluj-Napoca – Oradea

Program

1 dzień:

Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację i Węgry. Podczas przejazdu planowane są

krótkie postoje i przerwa na posiłek.

2 dzień:

W godzinach porannych przyjazd do Hunedoary, gdzie zwiedzimy wnętrza średniowiecznego, gotyckiego zamku

- jednego z najpiękniejszych w Rumunii. Następnie przejazd do Alby Iulii, historycznej stolicy Siedmiogrodu.

Zwiedzanie potężnej cytadeli oraz katedry, gdzie pochowany jest Jan Hunyady, siedmiogrodzki książę. W

centrum miasta zobaczymy Cerkiew Katedralną Świętej Trójcy. Zakwaterowanie, kolacja, nocleg.

3 dzień:

Przejazd do Sibiu - miasta artystów. Poranny spacer po zabytkowym centrum, w skład którego wchodzą: trzy

place z charakterystycznymi dla tego miasta budynkami z „oczami”, XVI - wieczny ratusz, kościół Jezuitów i

żelazny most Kłamców (według tradycji, jeżeli ktoś skłamie na moście, ten ma się zawalić). Przejazd przez

Karpaty do Curtea de Argeş i zwiedzanie przyklasztornego soboru Mistrza Manole. Po drodze zobaczymy

położone na wysokim szczycie (ponad 1400 stopni wykutych w skale!) ruiny twierdzy słynnego z okrucieństwa

hospodara wołoskiego Wlada Palownika (pierwowzoru postaci słynnego Drakuli). Przejazd w okolice Piteşti,

zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg.

4 dzień:

Po śniadaniu przejazd do stolicy Rumunii – Bukaresztu, zwanego Paryżem Bałkanów z racji neoklasycystycznej

zabudowy i szerokich bulwarów. Spacer z przewodnikiem po mieście. Zobaczymy m.in.: Łuk Triumfalny, cerkiew

Cretulescu, Ateneum Rumuńskie – siedzibę filharmonii, Stare Miasto – Lipscani. Zwiedzimy wnętrza Pałacu

Parlamentu. Przejazd do hotelu na obrzeżach Bukaresztu, kolacja, nocleg.

5 dzień:

Po śniadaniu przejazd do Sinaii - „Perły Karpat”, słynnego uzdrowiska i ośrodka narciarskiego. Krótki spacer po

miasteczku, podczas którego zwiedzimy pałac Peleş - zbudowany w stylu niemieckiego renesansu, zobaczymy

też jego skromniejszy odpowiednik - pałacyk Pelişor. Przejazd przez znane rumuńskie miejscowości narciarskie i

uzdrowiska do niewielkiej miejscowości Râşnov, z XIII-wiecznym malowniczym chłopskim zamkiem.

Zakwaterowanie w hotelu w okolicy Braszowa, kolacja, nocleg.

6 dzień:

Po śniadaniu wjazd kolejką na szczyt Postavarul (1.799 m) z piękną panoramą karpackich masywów górskich.

Następnie zwiedzanie okolicznych miejscowości: Bran - z zamkiem strzegącym wąskiej doliny, zwanym Zamkiem

Drakuli, będącym ulubionym miejscem wypoczynku królowej Marii; Prejmer – saska wioska wpisana na listę

UNESCO, gdzie można podziwiać jedyny w swoim rodzaju kościół warowny, zbudowany dla ochrony przed

najazdami wrogów. Powrót do Braszowa, spacer po tym najchętniej odwiedzanym średniowiecznym mieście

Rumunii (m.in. najwęższa uliczka Rumunii, Brama Schei, Czarny Kościół). Tutejszy rynek z barokowymi

fasadami uznawany jest za najpiękniejszy w całym kraju. Czas wolny. Powrót do hotelu na kolację i nocleg.

7 dzień:

Po śniadaniu przejazd do Sighişoary, wspaniałego średniowiecznego miasta, gdzie urodził się książę Wlad

Palownik. W mieście doskonale zachowała się średniowieczna zabudowa. Zobaczymy Wieżę Zegarową oraz

Kościół na Wzgórzu, a także dom, w którym w 1431 przyszedł na świat Wlad - Drakula. Następnie przejazd przez

Târgu Mureş, z krótkim postojem w centrum miasta. Przejazd do hotelu na kolację i nocleg.

8 dzień:

Po śniadaniu spacer po Klużu – mieście położonym w samym centrum Siedmiogrodu. Zobaczymy Katedrę św.

Michała, pomnik sławnego króla węgierskiego Macieja Korwina, kościół Franciszkanów oraz Basztę Krawców.

Czas wolny na zakup pamiątek. Przejazd do Oradei - rumuńskiego miasta słynącego z architektury secesyjnej,

krótki spacer. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną do Polski.

9 dzień:

Kontynuacja przejazdu przez Węgry na Słowację. Powrót do Polski w godzinach porannych.

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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Świadczenia

Zakwaterowanie:

6 noclegów w hotelach o standardzie ***/**: 1 nocleg w okolicy Sibiu, 1 w okolicy Piteşti, 1 na obrzeżach

Bukaresztu, 2 w okolicy Braszowa, 1 w okolicy Klużu/Turd/Târgu Mureş. Pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami.

Wyżywienie:

6 śniadań (zazwyczaj w formie bufetu) i 6 kolacji (zazwyczaj serwowanych)

Transport:

Autokar z klimatyzacją, toaletą, DVD i barkiem.

Ubezpieczenie:

Signal Iduna S.A.

Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota.

Składka na Turystyczny Fundusz Gwrarancyjny.

Informacje praktyczne:

Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane za całą

grupę (np. za lokalnych przewodników) są dzielone na wszystkich uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach

muzealnych i centrach historycznych.

Kolejność realizacji programu może ulec zmianie.

Obowiązkowo należy zabrać ważny dowód osobisty (dotyczy obywateli UE) lub paszport.

Przejazd: Katowice - Hunedoara (ok. 850 km) - ok. 15 godz.

Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok. 2700 km.

W związku z tym, że Rumunia od 1 stycznia do 30 czerwca 2019 r. obejmuje przewodniczenie Radzie UE, to

zwiedzanie Parlamentu w tym czasie jest ograniczone do wybranych dni.

W zamian proponujemy odwiedzenie Pałacu Wiosny (https://casaceausescu.ro) w Bukareszcie, w którym

mieszkało małżeństwo Nicolae i Eleny Ceausescu wraz z dziećmi - pałac słynie ze wspaniałych i drogich

materiałów, jakich użyto do jego ozdobienia (m.in. egzotyczne drewno, marmury, mozaiki, złote krany w

łazienkach, kolekcja malarstwa, ręcznie tkane tapiserie itp.). Pałac otwarto dla zwiedzających zaledwie 3 lata

temu, ale cieszy się ogromną popularnością, zwłaszcza, że umożliwia zajrzenie w życie prywatne Wielkiego

Dyktatora, którego nazywano Słońcem Karpat.

Informacje o cenie

Cena nie obejmuje:

- dopłaty za wyjazd/powrót z/do Wrocławia - 100 zł/os

- dopłaty do pok. jednoosobowego - ok. 800 zł

- kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy: bilety wstępu do

zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, wjazdy do miasty, przejazdy kominkacją miejską,Tour Guide. Koszt

– ok. 90 EUR,

- programu fakultatywnego.

Od Do Ilość dni Cena Uwagi

2019-08-10 2019-08-18 9 od 1599 zł/os cena w pok.2/3 os

2019-08-31 2019-09-08 9 od 1499 zł/os cena w pok.2/3 os.

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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